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دستیـاران تحمیلی رد شدند

آغاز لیگ برتر والیبال با مشکلی به نام تیم شهرداری ورامین

اشکان؛ کاپیتـان بلاتکلیـف ایران

عالیشاه از امروز در تراکتورسازی

وینفرد شفر میخش را محکم کوبید 

تاج: بالاترین جریمه را 
به خاطر نکونام داشتیم

پسرم جرات ندارد به 
فدراسیون فوتبال بیاید

در فدراســیون فوتبال بحثی درباره ژن خــوب نداریم! 
ایــن تنها یک جمله از جملات مهم آقای رئیس اســت 
که حالا فدراســیون فوتبال را می چرخاند. مهدی تاج در 
گفت وگویی صریح صحبت هایی را درباره انواع و اقســام 
اتفاقات ریز و درشــت فوتبال ملی و باشــگاهی کرد که 
خواندنش خالی از لطف نیست. صحبت هایی که به طور 
مشخص مرد شماره یک فدراسیون با همان لهجه شیرین 
اصفهانی آن ها را از ســر باز می کــرد. با هم صحبت های 

مهدی تاج را مرور می کنیم.
 بدهی ها 2 دسته است

بدهی های ما 2 دسته است؛ یکی بدهی هایی که از گذشته 
بوده و یکی هم بدهی هایی که قرار اســت از این به بعد 
ایجاد شود. بدهی های گذشته مشکلاتی را برای ما ایجاد 
می کرد. یکی این بود که بازیکنان زیادی از باشــگاه ها و 
فوتبــال ایران طلبــکار بودند. دوم این کــه برای حضور 
در عرصه های بین المللی مکلف هســتیم که بدهی ها را 

پرداخت کنیم.
 بدهی داشتن یعنی بازی در سطح محلات

اگر این بدهی ها را تســویه نکنیم مثل این اســت که در 
مســابقات محلی شــرکت کرده ایم چون نمی توانیم در 
رویدادهای بین المللی شرکت کنیم و فقط باید خودمان با 

خودمان مسابقه برگزار کنیم.
 دوست نداریم تعداد تیم های لیگ برتری کم شود

اگر در آینده تعداد تیم ها کاسته شد تعجب نکنید چون 
باشگاه هایی که نتوانند استانداردهای لازم را کسب کنند 
از دور مسابقات کنار گذاشته خواهند شد. من نمی خواهم 

این کار را بکنم اما چاره دیگری هم نیست. 
 طارمی باید پاسخگو باشد

پرونده طارمی در حال بررســی است و وزیر ورزش از من 
خواسته تا انتهای این ماجرا برویم و همه چیز را دقیق و 
شفاف به ایشان که رئیس مجمع است، اعلام کنم. به هر 
حال طارمی باید پاســخگو باشــد و خودم هم اتفاقا از او 

خواسته ام تا پاسخگو باشد. 
 هرگز کسی به من نگفت مسعود را حذف کن

شجاعی زحمت زیادی برای تیم ملی کشیده و در بخشی 
از موفقیت های تیم ملی ایران سهیم بوده است. کسی هم 
نگفته که شجاعی را از تیم ملی حذف کنیم. هرگز چنین 

صحبتی را تایید نمی کنم. 
 در مسکو کمپ می زنیم

2 کمپ داریم که یکی از آن ها در مسکوســت و آن یکی 
هم در 160 کیلومتری اش اســت. خودم فکر می کنم به 
مســکو برویم. ما برای حضور در روسیه می توانیم از 50 
نفر اســتفاده کنیم. کمپ شماره یک تیم ملی در مسکو 
خواهد بود و کمپ دوم هم 160 کیلومتر با مسکو فاصله 
دارد. البته تصور من این است که کمپ تیم ملی در مسکو 

انتخاب خواهد شد. 
 با ذوب آهن صحبت نداشتم

اصــلا با ذوب آهن برای حضور در آســیا صحبت نکردم. 
پرونده های حقوقی خیلی متعددی برای نفت وجود دارد 
اما ما مرجعی نیســتیم که با باشگاهی صحبت کنیم و 
بگوییم شما باید جای نفت تهران را در لیگ قهرمانان آسیا 

بگیرید. این تصمیم را کنفدراسیون فوتبال آسیا می گیرد. 
 در بررسی فیفا، اول جهان هستیم

ما در بررسی فیفا اول هستیم چراکه همه تیم های ما به 
جام جهانی صعود کرده اند. در این فهرســت که به زودی 
منتشر می شــود تیم های رده های پایه هم لحاظ شده و 
بررسی دقیقی در مورد کشورها صورت گرفته است. تنها 
کشــوری که 5 تیمش به جام جهانی صعود کرده، ایران 

است. 
 نکونام بیشترین جریمه را به ما وارد کرده است!

واقعیت این است که من همه جریمه ها را بررسی کرده ام. 
بالاترین آن مربوط به جواد نکونام در بازی با قطر اســت. 
چه موردی از این اتفاق مربوط به فدراسیون فوتبال است؟ 

آن ها بازیکنان ما را کتک زدند و این ها هم دفاع کردند. 
 فشــار آوردند بازی تیم ملی در تاسوعا برگزار 

نشود
برخی ها برنامه ساختند که نمی خواهم اسمشان را بیاورم. 
چه کســی نمی دانست ما می خواهیم روز تاسوعا این کار 
را بکنیم. خیلی ها فشار آوردند که این بازی برگزار نشود. 
هجمه های زیادی به شــخص بنده وارد شــد که همه را 
حلال می کنم. ما این نگرانی را تبدیل به فرصت کردیم. 

 می دانستیم جریمه می شویم اما انجام دادیم
به خاطر برنامه هایی که برای شــهید حججی داشــتیم 
دانســته برنامه هایی را در نظر گرفتیم که جریمه شدیم. 
من برای شورای فرهنگی نامه ای نوشتم که مناسبت های 
فرهنگــی را حذف کنیم. می توانیم این برنامه ها را حذف 

کنیم. 
 پس از جام جهانی شــرایط کی روش را بررسی 

می کنیم
قرارداد ما با کی روش تا پایان جام جهانی است. بعد از آن 
تصمیم می گیریم فوتبال ملی را با او ادامه دهیم یا خیر. 

 ژن خوب در فدراسیون وجود ندارد
در نقشه ای که برای کمپ در نظر گرفته ایم به زودی یک 
ساختمان شیک را در نظر خواهیم گرفت که فدراسیون 
فوتبال به این محل منتقل شود. پسر محمدرضا داورزنی 
در این ساخت وســازها دخالتی ندارد. پســر من هم وارد 
کارهای اقتصادی فوتبال نمی شــود. پســرم اقتصاددان 
نیســت و خبری هم از این جمله  که شما می گویید ژن 
خوب و بد هــم وجود ندارد. آن ها جــرات نمی کنند به 
فدراسیون هم بیایند حالا بخواهم با آن ها قرارداد ببندم؟ 

هرگز.
 خودمان هم دوست داریم ورود بانوان فراهم شود

نظر فدراســیون فوتبال تابع نظر وزارت ورزش و جوانان 
اســت. ما خودمان هم دوســت داریم بانوان به ورزشگاه 
بیایند. همیشه عنوان شده اول خانم ها سپس آقایان.  باید 

بستر برای ورود خانواده ها به استادیوم فراهم شود.
 پرونده مربوط به البســه تیم ملی در حال حل 

شدن است
جریمه 10 میلیاردی به دلیل نقض قرارداد با شرکتی 
که البســه پیشــین تیم ملی را بر عهده داشت صحت 
نــدارد. این پرونده در حال رفع و رجوع اســت و جای 

نگرانی نخواهد بود.

در تمرین دیروز اســتقلالی ها ســرمربی این تیم به 
بازی بدون توپ شاگردانش اصرار داشت. به گزارش 
ایسنا، تمرین استقلال در حالی که از ساعت 16:15 
در زمین شــماره 2 ورزشــگاه آزادی برگزار شد که 
بازیکنان قبل از گرم کردن دقایقی را به صحبت های 
سرمربی جدید خود گوش دادند. دویدن دور زمین، 
مرحله اول تمرین بازیکنان اســتقلال بود. بازیکنان 
با پشت ســر گذاشــتن موانع بدن های خود را گرم 
کردنــد. آن هــا در ادامه به پاســکاری های ترکیبی 
پرداختند. تمرینات تاکتیکی بازیکنان استقلال بعد 
از گرم کردن آغاز شد. در تمرین استقلال، سرمربی 
آبی پوشان اصرار به بازی بدون توپ بازیکنانش داشت 
و مــدام به آن ها درباره ایــن قضیه ایراد می گرفت و 
می گفت: »چرا وقتی توپ ندارید حرکت نمی کنید؟ 
ایستادن کار پیرمردهاست.« فوتبال درون تیمی در 
نیمی از زمیــن بخش بعدی تمرین اســتقلال بود. 
همچنین پزشک تیم در تمرین تیمی آبی ها شرکت 
و با ســایر بازیکنان بازی کرد. بازیکنان استقلال بعد 
از پایان فوتبال درون تیمی به ســرد کردن بدن های 
خود پرداختند. در انتهای تمرین محسن کریمی که 

در بدنسازی غایب بود به صورت اختصاصی به تمرین 
پرداخت. همچنین شفر در انتهای تمرین به صورت 
اختصاصی با امید نورافکن درباره مصدومیت مچ پای 
چپش صحبت کرد. شفر در طول تمرین صحبت های 
2 نفره را بــا بازیکنان مختلف انجام می داد و به این 
کار اصرار داشت. در یکی از طولانی ترین صحبت ها، 
شــفر دقایق زیادی با حسین حســینی، دروازه بان 
استقلال در وسط زمین صحبت کرد. غایبان تمرین 
اســتقلال جابر انصاری و یعقــوب کریمی بودند که 
به علت حضور در کلینیک باشــگاه نتوانســتند در 
تمرین حضور پیدا کنند. وینفرد شفر نیز بسیار آرام 
نظاره گــر تمرین آبی ها بــود و گاهی اوقات به دادن 
تذکر اکتفا می کرد. همچنین این مربی پیش از آغاز 
تمرین در ملاقات با صادق ورمزیار از آخرین شرایط 
تیم های پایه ای باشــگاه استقلال مطلع شد. پیش از 
آغاز تمرین نیز فرشید اسماعیلی و مجید حسینی با 
موتور یکی از لیدرهای باشگاه استقلال، موتورسواری 
کردند. گفتنی اســت؛ آبی پوشان به دلیل این که روز 
گذشته هم تمرین بدنی و هم تاکتیکی انجام دادند، 

امروز تمرین نخواهند داشت.

کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملــی فوتبال ایران با 
ابراز رضایت از نخســتین اردوی تیم ملی برای حضور 
در جام جهانــی  گفت: »همگان بایــد بدانند که ما با 
محدودیت هایــی بــرای برگزاری بازی های دوســتانه 
مواجهیم. برای برگزاری یک بازی دوســتانه کشوری از 
مــا یک میلیون، 500 هزار و یا حتــی 100 هزار دلار 
می خواهد که فدراســیون به خاطر محدودیت هایی که 
دارد قادر به پرداخت این رقم های هنگفت نیســت اما 
از طریق ارتباطاتی که داشــتیم، توانســتیم دیدارهای 
دوســتانه مختلفی را هماهنگ کنیم. ما ســال آینده 
می خواهیم 3 دیدار دوستانه داشته باشیم. اگر 2 دیدار 
دوستانه داشته باشیم، به این معناست که یک بازی هم 
بایــد در نزدیکی های جام جهانی برگزار کنیم اما اگر 3 
دیدار داشته باشیم، نزدیک جام جهانی دیدار دوستانه 
نخواهیم داشت.« ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران در 
خصــوص صحبت های مهدی تاج مبنی بر بازگشــت 
مــارکار آقاجانیان به تیم ملی عنــوان کرد: »در درجه 
اول باید اعــلام کنم هر وقت مارکار آقاجانیان به اینجا 
بیاید به او خوش آمد خواهیم گفت چون تیم ملی جایی 
است که آقاجانیان به آن تعلق دارد. در درجه بعد وقتی 
شنیدم مارکار آقاجانیان به عنوان سرمربی تمام تیم های 
زیر 21 ســال، زیر 19 سال و زیر 17 سال انتخاب شده 
است، بسیار خوشحال شدم. مطمئنا آقاجانیان در اینجا 
می توانــد تعلیمات مربیگری اش را ادامــه بدهد و این 
دانــش را به تیم های دیگر ملی منتقل کند.« کی روش 
در خصــوص حضور مهدی طارمــی در کمیته اخلاق 
فدراســیون فوتبال گفت: »در خصوص شرایط طارمی 

نیز تا جایی که اطلاع داشــتم، قبــلا صحبت کردم و 
اعلام کردم محرومیت این بازیکن برای او، باشــگاهش 
و تیم ملی بســیار بد اســت و روی عملکرد همه این 
موارد اثر می گذارد.« وی ادامه داد: »در حال حاضر نیز 
تصمیمی در خصوص طارمی گرفته و حکم صادر شده 
است و کار دیگری نمی توان انجام داد. این موضوع تنها 
مسئولیت من و فدراسیون فوتبال را بیشتر می کند تا از 
این بازیکن و شرایطش محافظت کنیم. البته فدراسیون 
نباید دخالتی در مسائل درون باشگاهی داشته باشد و 
تنها کاری که باید انجام بدهد حمایت از این بازیکن در 
راستای آماده سازی است. طارمی بازیکنی است که در 
18 مســابقه مقدماتی جام جهانی در اردوها و بازی ها 
حضور داشــته و بازیکن مهمی برای فدراسیون فوتبال 
ایران و آینده فوتبال ایران اســت. باید آمادگی طارمی 
حفظ شــود تا پس از پایان این 4 ماه مجددا به فوتبال 

ایران کمک کند.«

شفر به بازیکنان استقلال: ایستادن کار پیرمردهاستتاج: بالاترین جریمه را به خاطر نکونام داشتیم

کی روش: تیم ملی متعلق به آقاجانیان است

از موتورسواری بازیکنان تا گفت وگوی شفر با حسین حسینیپسرم جرات ندارد به فدراسیون فوتبال بیاید

برانکو تمـدیـد نمی کند!
دردســر جـدیـد طاهـری و پرسپولیسی هـا

پیشنهـاد ریزه اسپور به پرسپولیس از شایـعـه تـا واقعیـت

احتمال ضعیف بازگشت طارمی به ترکیه

 پای مسئول و آقازاده
در میان است؟

لطفـــا به پســر ما
 پـول نـدهیـد!

جریمه سنگین در انتظار 4 بازیکن پرسپولیس

درخواست خانواده بازیکن استقلال از باشگاه

آخرین تمرین تیم ملی قبل از سفر به روسیه
محمدی و دژاگه نبودند، سردار اختصاصی تمرین کرد

آخرین جلسه تمرین ملی پوشان فوتبال در ایران پیش از سفر به روسیه برگزار شد. آخرین جلسه تمرین تیم ملی در 
ایران برای دیدار دوستانه با تیم ملی روسیه دیروز ساعت 16:30 برگزار شد. ملی پوشان که دیرتر از تمرینات قبلی 
در زمین چمن پژوهشگاه نفت حاضر شدند، ابتدا با کار با توپ خودشان را گرم کردند. سپس کی روش ملی پوشان 
را جمع کرد و با آن ها صحبت کرد. پس از صحبت های کی روش، ملی پوشان تمرینات گروهی شان را دنبال کردند 
و تمرین بســیار شادابی را پشت سر گذاشتند. سردار آزمون ابتدا به صورت اختصاصی تمرین کرد و پس از آن با 
گرمکن کنار سایر نفرات حضور داشت اما تنها نظاره گر تمرین بود. همچنین اشکان دژاگه که همراه با ملی پوشان 
به محل تمرین آمده بود پس از گذشت چند دقیقه از سایر ملی پوشان جدا شد. میلاد محمدی هم که در تمرینات 
قبلی تنها نظاره گر بود، در تمرین دیروز حضور نداشت. در میانه های تمرین علیرضا حقیقی مصدومیت جزیی پیدا 
کرد که جدی نبود و به تمرینش ادامه داد. در ادامه، اصحاب رسانه از محل تمرین خارج شدند تا ملی پوشان پشت 

درهای بسته به تمرین ادامه دهند. 

درخواست عجیب لیدرهای استقلال از افتخاری درباره دستیاران شفر
تعدادی از لیدرهای استقلال روز گذشته درخواست عجیبی از مدیریت این باشگاه داشتند. بعد از پایان تمرین تیم 
استقلال تعدادی از لیدرهای این تیم که اتفاقا در زمان حضور منصوریان این مربی را بهترین گزینه برای استقلال 
می دانستند و از وی تمام و کمال حمایت می کردند با مدیرعامل استقلال در گوشه ای از زمین صحبت کردند. به 
گزارش نامه نیوز، این تعداد از لیدرهای اســتقلال از افتخاری خواســتند دین محمدی و طاهری را به عنوان مربی 
به کادر شــفر اضافه نکند. مدیرعامل باشگاه در پاسخ به درخواســت های مکرر آن ها گفت: »اگر قرار باشد من به 
حرف طرفداران گوش کنم باید هر چه مردم می گویند را اجرا کنم در حالی که انتخاب مربی بر عهده کمیته فنی 
اســت.« البته افتخاری در حالی همچنان تاکید دارد که انتخاب سرمربی و دستیاران با کمیته فنی است که شفر 

با دستیاران انتخاب شده مخالفت کرده و آن ها فعلا حق حضور در تمرینات را ندارند!

شروع پرقدرت ایران در جام جهانی
ملی پوشــان نوجوان ایران که چهارمین حضور خود در مســابقات جام جهانی را تجربه می کنند در اولین گام برابر 
تیم گینه به برتری پرگل رســیدند تا برای دیدار دوم روحیه بگیرند. شــاگردان عباس چمنیان برابر تیم نوجوانان 

گینه به برتری 3 - یک دست یافتند.


